
Segunda-feira, 20 de janeiro de 2025 às 11:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6796945: HOMOLOGAÇÃO PL 1/2025 - FMAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Matos Costa

MUNICÍPIO

Matos Costa

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6796945

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6796945


Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

20/01/2025

E-mail: saude@matoscosta.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 17.237.099/0001-42 Telefone: (49) 3572-1121

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ELABORAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
PARA PLOTAGEM DE DOIS VEÍCULOS ÔNIX, UMA VAN MASTER, UMA
AMBULÂNCIA MASTER, UMA VAN SPRINTER E A TROCA DE ADESIVO DA
AMBULÂNCIA SPRINTER, TODOS DOS VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MATOS COSTA - SC.

Participante: MONICA STOCKER RUBY BRUNHAGO 04866898917

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS ELABORAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO DE MATERIAL

GRÁFICO, PARA PLOTAGEM DE DOIS VEÍCULOS ÔNIX, UMA VAN
MASTER, UMA AMBULÂNCIA MASTER, UMA VAN SPRINTER E A
TROCA DE ADESIVO DA AMBULÂNCIA SPRINTER TODOS DOS
VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATOS COSTA - SC.

1,000 UN 9.300,00 9.300,00

Total do Participante: 9.300,00

Total Geral: 9.300,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 14.001.10.301.1001.2056.3.3.90.00.00 R$ 9.300,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20 de Janeiro de 2025Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 20/01/2025, às 11:22:09. Protocolo: c8974f30-1e0a-4c3d-9e75-818abff480c6


		2025-01-20T14:57:13+0000




